



# Protokoll

## Styrelsemöte Lingshems SK Fotbollssektion

<b>Tid &amp; plats</b>	2015-09-07, klockan 19:00, Lingsheden		
<b>Närvarande</b>	Gunnar Axelsson	GA	Ordförande
	Mikael Ekman	ME	Sekreterare
	Magnus Pettersson	MP	Kassör
	Magnus Lindén	ML	Representant Herrsenior
	Ulf Strandh	US	Inköpsansvarig
	Anna Hjertstedt	AH	Framtidsgruppen
	Sanna Detlefsen	SD	Representant 5o7-manna
<b>Föregående möte</b>	- Inga anmärkningar på protokollet från föregående möte framfördes.		
<b>Ekonomi</b>	- Fotbollen, under kontroll. - Anläggningen, under kontroll.		
<b>Inköp&amp; Mtrl</b>	- Kraftigt överskriden budget för material detta år. - Nuvarande avtal går ut vid årsskiftet. - Nuvarande ansvarig, US, annonserar att en efterträdare bör rekryteras.		
<b>Sponsring</b>	- Benny får i uppdrag att ta fram förslag för hur vi blir bättre på området		
<b>Anläggning</b>	- LSK saknar för tillfället en anläggningsansvarig.		
<b>Utbildning</b>	ÖFF:s utbildningar annonseras på adressen: <a href="http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/">http://ostergotland.svenskfotboll.se/ledarutbildning/</a> - Ledare som vill gå kurser tar upp behovet med utbildningsansvarig i LSK och all anmälan ska gå via kansliet		
<b>Fotbollsskolan</b>	- 06-lagens tur att arrangera nästa är.		
<b>Lingshemscupen</b>	- Resultatet kommer efter sammanställning att rapporteras till styrelsen		
<b>Herrsenior</b>	- Behöver träna tidigare på tisdagar eftersom mörkret lägger sig tidigt och kommer därför nyttja A-plan när den bedöms vara tillräckligt hållbar.		
<b>Damsenior</b>	- Beslutades att förlänga farmaravtalet med Tallboda ytterligare ett år då ingen av föreningarna bedöms ha tillräckligt med spelare på egen hand.		
<b>5 o 7-manna</b>	- Nästa möte 16/9 kl 19.30		
<b>Framtidsgruppen</b>	- Möte i framtidsgruppen kommer hållas måndag den 5/10 innan styrelsemötet samma kväll och där måste 5&7-mannakommittén vara representerade om det ska kunna bli en fortsättning. - AH har tagit fram en utbildningspärm som ska finnas ett original på Lingsheden och kopieras upp till lagen. - LFC har ställt frågan om LSK ungdom vill använda sig deras logga på matchställ mm.		
<b>Nätverk Östra</b>	- Nästa möte den 29/9 hos Tallboda.		
<b>Ledarträff 2015</b>	- Ledarträffen ordnas lördag den 17/10 på Linköpings Arena. Gunnar Gustafsson sköter planeringen av programmet och det praktiska. - Programpunkterna behöver förberedas genom att styrelsen och		

Hemsidor:

Klubben: [lingshemssk.se](http://lingshemssk.se)

Fotbollen: [lingshemssk.se/fotboll](http://lingshemssk.se/fotboll):

Kalender: [lingshemssk.se/resursbokning](http://lingshemssk.se/resursbokning)

	<p>representanter 5&amp;7-mannakommitté alt framtidsgruppen träffas. Förslaget är i samband med mötet den 5/10, MP och GA representerar från styrelsens sida.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Inbjudan måste ut. GA kollar med Gunnar om det praktiska är klart så vi kan gå ut med tid och plats.</li> </ul>
<b><u>Övrigt</u></b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Örtomta firar 75 år. GA ordnar uppvaktning.</li> <li>- Träff med politiker i geografiska utskottet tillsammans med huvudstyrelsen sker 14/9.</li> </ul> <p>Skrivelse från Sanna, Gunnar, Andreas och Thomas (i e 5o7-manna):</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Samarbete, rapporteringsvägar och arbetsordning mellan styrelse, 5&amp;7-mannakommitté och framtidsgruppen upplevs som otydliga. Frågan tas upp som gruppdiskussion på ledarträffen och inför den bör även framtidsgruppens fortsättning ha bestämts.</li> <li>- Gällande frågan om vad lagen kan förvänta sig i form av administrativt stöd från kansliet så är svaret: i praktiken inte mer än det som utförs idag på uppdrag av huvudstyrelsen respektive fotbollstyrelsen. Arbetsbeskrivning för alla anställda ska tas fram så det blir tydligare. Respektive roll i huvudstyrelsen ska också beskrivas för att underlätta överlämningar och nyrekrytering.</li> <li>- Upprustning och avrustning av planer ska som tidigare skötas av 5&amp;7-mannakommittén. Det kan inte förväntas att Sören - som nu under hösten jobbar helt ensam på anläggningen - ska klara av att släpa runt mål, eller för den delen de bord, som inte ställs tillbaka till sin ursprungliga plats av lagen.</li> <li>- Inventeringar och materialinköp finns det rutiner för vilka bland annat beskrivs i LSK Manualen och som gällt under lång tid. Rutinerna behöver åter förtydligas och i vilket fall kommuniceras till lagen. Punkten tas upp på ledarträffen.</li> </ul>
<b><u>Nästa möte</u></b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Sektionens styrelsemöten hålls normalt första måndagen varje månad med undantag för juli och januari.</li> </ul> <p>Nästa styrelsemöte måndag 5:e oktober kl 19.00-21.00 på Lingsheden.</p>

Vid protokollet: Mikael Ekman, LSK Fotboll